
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/135/2016 

RADY GMINY BRALIN 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych 

na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, jedynie przez część roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446), a także art. 6j ust. 3b i 3c oraz art. 6l ustawy 

z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., 

poz. 250 ze zm.), Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się roczne, ryczałtowe stawki opłat od jednego domku letniskowego lub innej nieruchomości, 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, jedynie przez część roku: 

1) jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny – w wysokości 60 zł rocznie za jeden domek 

letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno-wypoczynkowe; 

2) jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny – w wysokości 92 zł rocznie za jeden domek 

letniskowy lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekreacyjno- wypoczynkowe. 

§ 2. W przypadku, gdy na jednej nieruchomości znajduje się kilka domków letniskowych o których mowa 

w § 1, opłatę stanowi iloczyn ilości domków letniskowych oraz ryczałtowej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi. 

§ 3. Ryczałtową opłatę roczną, o której mowa w § 1 wnosi się jednorazowo, z góry, w terminie do dnia 15 

marca za dany rok kalendarzowy. 

§ 4. Opłatę roczną, o której mowa w § 1 uiszcza się w drodze inkasa lub przelewem na indywidualny numer 

rachunku bankowego Gminy Bralin, nadawany każdemu właścicielowi nieruchomości po złożeniu pierwszej 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego                  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Grzegorz Lemanik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2016 r.

Poz. 5818


		2016-10-04T12:26:00+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




